[image: image1.png]

                                                                       [image: image2.png]

СТУДЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21  июля  2010 г.                                                                                                                   № 13
	«О  внесении изменений в решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.06.2010 № 10 »

        Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
            РЕШИЛ:
Внести  в решение Совета депутатов Студенецкогосельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.06.2010 № 10 «О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Студенецкого сельского поселения  второго созыва»     следующие изменения:
1. В названии решения слово «многомандатого» заменить словом «семимандатного».

2. В пункте 1 решения слово «многомандатного» заменить словом «семимандатного».
            3.  В приложении 1 слово «многомандатного» заменить словом «семимандатного».
4. В приложении 2 слово «многомандатного» заменить словом «семимандатного».

Глава    муниципального образования

Студенецкого сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                                                          В.И. Петрухина